

Dodavatel:

**Design Walek s.r.o.**  
**Karvinská 1505-1b**  
**736 01 Havířov-Město**

IČ: 04537734

DIČ: CZ04537734

Telefon: 596 891 049

E-mail: info@podlahyhavirov.cz

www.podlahyhavirov.cz

Provozovna:

**Podlahove studio**  
**Karvinská 1505-1b**  
**736 01 Havířov 1**

Odběratel:

IČ:

00844985

DIČ:

**Střední zdravotnická škola, Karviná,**  
**příspěvková organizace**  
**Borovského 2315/1**  
**734 01 Karviná**

Tel.:

Nabídka č.: 23NA00057

Datum zápisu: 10.08.2023

Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
PVC NFE 2470-57	72	389,00		28 008,00 21%	5 881,68	33 889,68
Pokládání	64	110,00		7 040,00 21%	1 478,40	8 518,40
lepidlo murexin	19	88,00		1 381,82 21%	290,18	1 672,00
svařovací šňůra	1	420,00		347,11 21%	72,89	420,00
pvc lemovka	40	42,00		1 388,43 21%	291,57	1 680,00
lemovka lepení	40	38,00		1 256,20 21%	263,80	1 520,00
nivelace murexin	18	448,00		6 664,46 21%	1 399,54	8 064,00
nivelování	18	162,00		2 535,65 15%	380,35	2 916,00
penetrace	1	472,00		390,08 21%	81,92	472,00
vyspraková hmota	1	1 240,00		1 024,79 21%	215,21	1 240,00
Součet položek				50 036,54	10 355,54	60 392,08
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>60 392,08</b>

Vystavil:

